

---

# Hundelhave Invest ApS

**CVR-nr.: 28511094**

Lille Mussevej 10B  
4880 Nysted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2024**

---

**Agnete Lagerbon**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hundelhave Invest ApS  
Lille Mussevej 10B  
4880 Nysted  
e-mailadresse: hundelhave@mail.dk  
CVR-nr.: 28511094  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i virksomheder og værdipapirer, og hermed forbundne aktiviteter. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -22.248, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 180.819, og en egenkapital på kr. 169.925. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-23.019	
Andre driftsomkostninger		-1.200	-664
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.219</b>	<b>-664</b>
Andre finansielle indtægter		2.700	7.997
Øvrige finansielle omkostninger		-729	-111
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.248</b>	<b>7.222</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.248</b>	<b>7.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.248	7.222
<b>I alt</b>		<b>-22.248</b>	<b>7.222</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		30.098	30.098
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.098</b>	<b>30.098</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.607	159.393
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>136.607</b>	<b>159.393</b>
Likvide beholdninger		14.114	13.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>180.819</b>	<b>202.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>180.819</b>	<b>202.833</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		43.925	65.939
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>169.925</b>	<b>191.939</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.894	10.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.894</b>	<b>10.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.894</b>	<b>10.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>180.819</b>	<b>202.833</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret